PORTARIA Nº 1498, de 06 de setembro de 2016.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR a professora TALITA RUAS MADERI,

Assessora Acadêmica – campus universitário de Itapetinga, cadastro nº 72.564.987-

6, para conferir grau sem solenidade aos discentes abaixo listados, do Curso de

Licenciatura em Pedagogia, campus de Itapetinga, referente ao 2º período letivo

de 2015, no dia 13 do corrente mês e ano, às 14:00 horas.

ADNALVA ALVES NOBRE (201210252)

ANDRESSA SILVA RODRIGUES (201210504)

ISAQUE SIMOES PAIVA (201120426)

JOSÉ AMARAL NASCIMENTO FILHO (200711209)

JUAN MONTEIRO ANDRADE (201210451)

NAKSON WILLIAN SILVA OLIVEIRA (201211984)

PATRICIA FREIRE SILVA (201120536)

QUEZIA VIANA OLIVEIRA (201120533)

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR